CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Republicanos

REQUERIMENTO Nº         , DE 2020
(Do Sr. Jhonatan de Jesus)

Requer urgência para a apreciação do
Projeto de Lei nº 1.304, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Art.  155  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  URGÊNCIA para a apreciação do Projeto de Lei nº 1.304, de
2020, que “Altera a Lei n° 10.304, de 5 de novembro de 2001, que transfere ao
domínio dos Estados de Roraima e do Amapá terras pertencentes à União e a
Lei n° 6.634, de 2 de maio de 1979. que dispõe sobre a Faixa de Fronteira ,
altera  o  Decreto-lei  n°  1.135,  de  3  de  dezembro  de  1970,  e  dá  outras
providências. “

Sala das Sessões,        de abril de 2020.

Deputado Jhonatan de Jesus
Líder do Republicanos

(Republicanos – RR)

*C
D2

08
35

97
08

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
ho

na
ta

n
de

 Je
su

s
(R

EP
U

BL
IC

/R
R)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

00
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.7

40
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
0

16
:5

6

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Jhonatan de Jesus )

R e q u e r  u r g ê n c i a  p a r a  a

apreciação do Projeto de Lei nº 1.304, de

2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD208359708800, nesta ordem:

 1  Dep. Jhonatan de Jes (REPUBLIC/RR) - LÍDER do REPUBLIC

 2  Dep. Efraim Filho (DEM/PB)

 3  Dep. Joice Hasselman (PSL/SP) - LÍDER do PSL

 4  Dep. Ottaci Nascimen (SOLIDARI/RR)

 5  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
ho

na
ta

n
de

 Je
su

s
(R

EP
U

BL
IC

/R
R)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

00
5,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.7

40
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
0

16
:5

6